総　会　議　事　録

１　日　時

　　　　年　　月　　日　　　　　　時　　分　　開会
　　　　　時　　分　　閉会

２　場　所

小美玉市　　　　　　　　　　番地
３　会員の出欠

出席者（委任状による出席者を含む）　　　　　人

欠席者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

４　総会に付した事項

（１）　　　　　　規約の制定・変更について

（２）地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第２項に規定する地縁による団体の認可申請について

（３）　　　　　氏を会の代表とすることについて

（４）　　　　　氏及び　　　　　氏を議事録署名人に選任することについて

５　地縁による団体の認可申請にかかる総会の審議概要

（１）　　　　　　規約の制定・変更については、出席者の全員をもって可決した。

（２）地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第２項に規定する地縁による団体の認可申請については、出席者の全員をもって可決した。

（３）　　　　　氏を会の代表とすることについて、出席者全員が同意した。

（４）　　　　　氏及び　　　　　氏を出席者全員の同意により、議事録署名人に選任した。

上記は、　　　　年　　月　　日開催の　　　　　の総会議事録の抄本であることを証明する。

　　　　年　　月　　日

議　　　　長　　　　　　　　　　　　　　㊞

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　㊞

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　㊞